Правительство Республики Таджикистан

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Об утверждении Порядка отнесения водных путей к категории
                     судоходных и правил их эксплуатации

     В соответствии со ст.  86 Водного кодекса Республики Таджикистан,
Правительства Республики Таджикистан постановляет:
     Утвердить прилагаемый  Порядок отнесения водных путей к категории
судоходных и правила их эксплуатации

     Председатель Правительства
     Республики Таджикистан                               Э. Рахмонов

                   от  5 сентября 2002 года    №361
                              ш. Душанбе